関係各位

                              2017 年 6 月吉日

大東カカオ株式会社 インターナショナルチョコレートアワード 2017 受賞のお知らせ

大東カカオ株式会社（本社所在地：東京都目黒区／代表取締役社長：竹内 成行）は、この度、世界中

の様々なカテゴリーにおいて、最も優れた高品質なチョコレートを認定することを目的とされている国際

的なコンクールであるインターナショナルチョコレートアワードの 2017年アジアパシフィック大会にお

いて、下記のとおり受賞しましたことをお知らせ致します。

今後とも、お客様には伝統と最新技術に基づいた高品質のチョコレートを提供することで、食文化の発

展に少しでもお役に立てるよう弛まぬ努力を続けて参ります。

記

①品名「Hokkaido Rich Milk」

カテゴリー：Plain/origin milk chocolate bars

～2017年アジアパシフィック大会 ブロンズ受賞～

②品名「Earthly High Cacao Milk」

カテゴリー：Plain/origin ‘dark’ milk chocolate bars (50% and over)

～2017年アジアパシフィック大会 ブロンズ受賞～

③品名「Raw Sugar White」

カテゴリー：Plain/origin white chocolate bars

～2017年アジアパシフィック大会 ブロンズ受賞～

④品名「Samurai」

カテゴリー：Milk chocolate bars with an infusion or flavouring

～2017年アジアパシフィック大会 シルバー受賞～

⑤品名「Raw Sugar + Ginger」

カテゴリー：Flavoured white chocolate bars

～2017年アジアパシフィック大会 シルバー受賞～

⑥品名「Hojicha（Charcoal Fire Roasting）」

カテゴリー：Flavoured white chocolate bars

～2017年アジアパシフィック大会 ブロンズ受賞～

以上